Ofício n°. 0097/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Dara: 06 de março de 2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Em atenção ao Requerimento 070/2013, de autoria de V. Excia. e do Vereador Alexandre

Márcio da Silva, venho informar que o município já entrou em contato com a Caixa Econômica Federal

para viabilizar a implantação do Programa "Minha Casa, Minha Vida".

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e distinta

consideração, colocando-me à disposição para maiores esclarecimentos que por ventura fizerem-se

necessários.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí
Rua Cel. Joaquim Neto 333 - Centro CEP 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil